
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -7002 

1 

Decreto del Rettore n. 990 
 
Prot. n. 58348 del 7/10/2019 
 
Titolo VII classe 1       

 
 
Oggetto: approvazione atti procedura pubblica di selezione per la copertura di 
un posto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, 
lettera b) della Legge n. 240/2010, settore concorsuale 10/I1 (Lingue, letterature 
e culture spagnola e ispano-americane), settore scientifico-disciplinare L-
LIN/07 (Lingua e traduzione – Lingua spagnola). 
 

IL   RETTORE 

 
 
VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 ed in particolare l’art. 24; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina di selezioni pubbliche per l’assunzione 

di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della L. 
240/2010; 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
 
VISTO  il Codice Etico dell’Università; 
 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale  n. 16/2019; 
 
VISTO  il D.R. n. 332 del 29/04/2019 con il quale è stata indetta la procedura 

pubblica di selezione per la copertura di un posto di ricercatore a 
tempo determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera b) della Legge 
n. 240/2010, settore concorsuale 10/I1 (Lingue, letterature e culture 
spagnola e ispano-americane), settore scientifico-disciplinare L-LIN/07 
(Lingua e traduzione – Lingua spagnola) presso il Dipartimento di 
Studi Linguistici e Culturali Comparati di questa Università; 

 
VISTO  l’avviso di indizione della suddetta procedura pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie Speciale – n. 34 del 30/04/2019; 
 
VISTO  il D.R. n. 518 del 28/06/2019 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;                               
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -7002 

2 

VERIFICATA  la copertura finanziaria a valere sulle risorse di cui D.M. 8 marzo 2019, 
n. 204 avente ad oggetto “Piano straordinario 2019 per il reclutamento 
ricercatori di cui all’articolo 24, comma 3, lettera b) della legge 
240/2010”; 

 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 

DECRETA 

 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativa alla procedura 
pubblica di selezione per la copertura di un posto di ricercatore a tempo determinato, 
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010, settore concorsuale 
10/I1 (Lingue, letterature e culture spagnola e ispano-americane), settore scientifico-
disciplinare L-LIN/07 (Lingua e traduzione – Lingua spagnola) presso il Dipartimento 
di Studi Linguistici e Culturali Comparati di questa Università. 
Dagli atti risulta meritevole per la proposta di chiamata da parte del Dipartimento, il 
candidato: 
 
TROVATO Giuseppe 
 
 
Art. 2 Il presente decreto verrà trasmesso al Dipartimento di Studi Linguistici e 
Culturali Comparati di questa Università per la proposta di chiamata e reso pubblico 
mediante inserimento nella pagina web dell’Università, al seguente indirizzo: 
http://www.unive.it/bandi. 
 
 
 

firmato 
IL RETTORE 

Prof. Michele Bugliesi 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

http://www.unive.it/bandi

